responderem, Me quidem paratum esse in aliquo quocun-

que velit ilia, inservire Concionandi munere, caeterum Ec-

clesiam Regendam me non posse suscipere, nisi ipsa prius

justa Reformatione Ecclesiasticorum munerum, facta, Mi-
nistris Jus concedat omnia secundum Verbum Dei admi-

nistrandi, et quantum ad Doctrinam, et quantum ad Disci-

plinam, et quantum ad bona Ecclesiastica. Si autem quae

sit ilia Reformatio, quam peto, interrogetur ; ex prioribus

tribus Articulis, poteris tu conjicere, quae ego petenda pu-

tem. Simpliciter, mi Pater, apud te solum depono Cordis

mei secreta ; teque per Christum rogo, ut mea secreto apud
te solum teneas, et mihi quam citissime rescribas, quid

mihi hie faciendum putes : Adde etiam quae addenda putas,

ut urgeatur ilia Reformatio, et aliquid de ipsa Reforma-

tione. Literas tuas ad Hetonum mitte : llle curabit ad me
transferri. Casterum, te per Christum rogo, ut quanta po-

teris festinantia scribas. Ego brevi iturus sum versus

Angliam. Habemus Papistas, Anabaptistas, et plurimos

Evangelicos Adversarios, et Doctrinae et piae Reforma-
tioni : Contra hos, ut tueatur, Gloriam Christi, promoveat-

que Vexillum Christi, quis idoneus ? O mi Pater, pro me
roga Deum incessanter.

Tuus totus,

Th. Sampson.

JNSCRIPTIO.

Clarissimo Viro, D. D.

Petro Martyri.

Tiguri.
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NUMBER LXIII. Ti
>K

A Second Letter of Sampsons, expressing great Uneasiness

that Matters were not carried on as he wished.

Idem ad Eundem.

Quas scripsisti Literas quarto Novembris, accepi tertio &*

Januarij. Jam ununi Annum egi in Anglia, non ita quietum
; Ti

'„".

vereor autem, ne sequens Annus plus molestiarum mihi pa-

riat. Non tamen solus timeo mihi, sed omnes nobis time-

mus. Nee tamen audeo scriptis mandare, quae imminere

nobis videntur mala. Vos ergo Sanctissimi Patres, Tequc
imprimis, D. Petre, Pater et Praeceptor Charissime, per

Jesum Christum obtestor, ut strenue Deum deprecari veli-

tis: Hoc, hoc, inquam, contendite, ne Veritas Evangelij

vel obfuscetur, vel evertatur apud Anglos. Gratias tibi

ago, suavissime Pater, quod tarn sis diligens in scribendo.

Satisfecisti tu, satifecit et D. Bullingerus mihi, in Quaesti-

onibus ; utrisque immortalis Deus noster rependat. Con-

secratio Episcoporum aliquorum jam habitaest: D. Par-

kerus Cantuariensis, D. Cox Eliensis, D. Grindall Londi-

nensis, D. Sands Vigorniensis, notos tibi nomino: Unus
alius, Wallus, etiam est Episcopus, sed tibi ignotus. Se-